TERMO DE CONTRATO Nº 068/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CONSTRUTORA IP INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 15.085.327/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa para reforma das Agências Fazendárias dos municípios
de  Primavera  do  Leste,  Barra  do  Garças  e  Rondonópolis

VALOR CONTRATADO: R$ 255.642,20

VIGÊNCIA: início no dia 19 de agosto de 2009 e término previsto para 19 de agosto de
2010